
 
 

P O P T Á V K O V É      Ř Í Z E N Í 
 
 
 
 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCUM K PODÁNÍ NABÍDKY 
                           NA STAVEBNÍ ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU                  
 
 

 
 
 

N Á Z E V      Z A K Á Z K Y : 
 

Rekonstrukce plynové kotelny a topné soustavy objektu budovy Gymnázia 
a Střední odborné školy pedagogické v Nové Pace 

 
 
 
 

O B S A H   : 
 

1. Informace o zadavateli 
2. Předmět plnění veřejné zakázky 
3. Doba provedení díla a místo plnění veřejné zakázky 
4. Požadavky na splnění kvalifikace 
5. Způsob zajištění plnění předmětu veřejné zakázky 
6. Způsob zpracování nabídkové ceny 
7. Platební podmínky 
8. Návrh smlouvy o dílo 
9. Požadavky na zpracování a uspořádání nabídky 
10. Kritéria hodnocení nabídek 
11. Lhůta pro podání nabídky, způsob a místo podávání nabídek 
12. Místo a doba otevírání obálek 
13. Prohlídka místa plnění 
14. Další podmínky soutěže 
15. Uzavření smlouvy o dílo 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



1. Informace o zadavateli 
 
1.1 Základní údaje 
 
Název:    Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická Nová Paka 
Sídlo:    Kumburská 740, 509 01  Nová Paka 
Statutární zástupce:  Mgr. Pavel Matějovský, ředitel školy 
IČO:    60117001 
Telefon:   493 721 320 
Fax:    493 721 322 
E-mail:   skola@gymnp.cz 
 
1.2 Kontaktní osoby zadavatele 
 
Výkonem zadavatelských činností je pověřen statutární zástupce: Mgr. Pavel Matějovský, 
ředitel školy. 
 
Kontaktní osoba ve věci soutěže a ve věcech technických: 
    Pavel Nosek (zodpovědný projektant) 
    adresa: Jičínská 167, 507 11 Valdice 
    telefon: 493532257-8, mobil: 606934826 
    e-mail: nosek.p@wo.cz 
 
 
2. Předmět plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění je: 

2. etapa rekonstrukce plynové kotelny a topné soustavy budovy Gymnázia a Střední 
odborné školy pedagogické v Nové Pace – instalace plynových kotlů, rozvodů, výměna 
všech otopných těles, regulace vytápění.  

 
Předmět soutěže je definován: 

•     Podmínkami soutěže vyhlášené touto výzvou 
• Projektovou dokumentací ke stavebnímu řízení v rozsahu pro provedení stavby 

zpracovanou  firmou PAVEL  NOSEK, Projekce a montáž vytápění-plyn-
vzduchotechnika, Jičínská 167, Valdice 507 11. 
Projektová dokumentace je doplněna výkazem výměr,  soupisem prací a dodávek. 

 
              
Předmět díla  bude proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy 
platnými v době provádění díla.          
 
3. Doba provedení díla a místo plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládané zahájení prací:  
rekonstrukce topných rozvodů a výměna topných těles -   od  1.7.2007   –  do 15.8.2007 
rekonstrukce kotelny – instalace plynových kotlů, regulace vytápění   -    do 15.10.2007 
Místem plnění veřejné zakázky je město Nová Paka. 
 

mailto:skola@gymnp.cz
mailto:nosek.p@wo.cz


4. Požadavky na splnění kvalifikace 
 
Uchazeč doloží  oprávnění k podnikání, např. živnostenský list, či koncesní listinu a výpis 
z obchodního rejstříku ne starším než 90 dnů. Doklady musí být v originálu nebo ve 
stejnopisu s ověřením jejich pravosti. 
V případě, že podává nabídku více dodavatelů společně, musí tuto kvalifikaci splnit alespoň 
jeden z dodavatelů. 
Uchazeč dále doloží doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
povolání. 
 
5. Způsob zajištění plnění předmětu veřejné zakázky 
 
Uchazeč v nabídce uvede jakou část této zakázky má v úmyslu zadat jiným dodavatelům.  
U těchto subdodavatelů bude uvedeno jméno firmy, sídlo, identifikační číslo a specifikace 
plnění. 
 
6. Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami 
soutěže a zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v českých korunách. Cena díla bude 
zpracována dle zadávací dokumentace a výkazu výměr a bude vyjádřena oceněním 
technických jednotek jednotkovými cenami ve stejném členění položkového rozpočtu jako  
ve výkazu výměr. 
V ceně musí být obsaženy všechny práce, dodávky, služby, výkony a činnosti nutné ke 
zdárnému dokončení díla. Na později uplatňované vícepráce nebude brán zřetel. 
 
Nabídková cena bude zpracována a členěna bez DPH, DPH a cena včetně DPH. 
 
Součástí nabídky bude čestné prohlášení uchazeče, že nabídková cena: 
• obsahuje veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci díla 
• je nejvýše přípustná, pro celý rozsah a celou dobu plnění veřejné zakázky a zadavatel ji 

požaduje garantovat do 31. 12. 2007. 
 
Toto čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem uchazeče, v případě podpisu 
jinou osobou musí být originál jejího zmocnění doložen v nabídce. 
 
7. Platební podmínky 
 
7.1    Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  
7.2 Provedené práce budou propláceny na základě faktur dle harmonogramu plateb ve vazbě 

na harmonogram prací. Termíny úhrad dílčích faktur (plateb) budou vázány na 
dohodnuté, pevně stanovené postupové termíny dokončení dílčích ucelených částí díla  
a podepsaných TDI. 

7.3 Platební kalendář bude odsouhlasen smluvními stranami s tím, že úhrada bude 
prováděna měsíčně na základě skutečně provedených prací do výše 70 % ceny za dílo. 
Dalších 15 % ceny bude proplaceno po úspěšném předání a převzetí díla. Dalších 14 % 
bude proplaceno po odstranění případných vad, nedodělků a po vydání kolaudačního 
rozhodnutí pokud zhotovitel prokáže, že má vyrovnány závazky vůči subdodavatelům. 



Tato část platí pouze pro subdodavatele, kteří provedli dodávku pro zhotovitele řádně  
a v dohodnutém termínu. Zbývající 1 % ceny bude proplaceno po uplynutí záruční doby. 

7.4 Lhůta splatnosti faktur se sjednává na 30 dnů po jejich doručení. Povinnost zaplatit je  
splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

 
8. Návrh smlouvy o dílo 
 
Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy o dílo.  
 
9. Požadavky na zpracování a uspořádání nabídky 
 
Zadavatel požaduje, aby nabídka uchazeče byla zpracována v tomto pořadí: 

1. Identifikační údaje uchazeče 
2. Prokázání kvalifikačních předpokladů  
3. Způsob, cena a termín plnění zakázky 
4. Návrh smlouvy o dílo 

 
Nabídku podá uchazeč písemně  v uzavřené obálce v souladu s požadavky zadavatele. 
Nabídka musí být podepsána uchazečem, či statutárním orgánem uchazeče v souladu se 
způsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstříku, či osobou 
zmocněnou k takovému úkonu (originál příslušné plné moci musí být v takovém případě 
součástí nabídky). 
Nabídka bude svázána a dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými 
listy. 
 
Projektová dokumentace pro zpracování nabídky bude poskytnuta bezúplatně a bude 
vrácena současně s předanou nabídkou. 
 
Uchazeč je povinen do své nabídky formou čestného prohlášení dále uvést, že se v plném 
rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a soutěžními podmínkami, že si před podáním 
nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a že se soutěžními 
podmínkami a zadávací dokumentací souhlasí a respektuje je. 
Toto čestné prohlášení musí být podepsáno statutárním orgánem uchazeče, v případě podpisu 
jinou osobou musí být originál jejího zmocnění doložen v nabídce. 
 
10. Kritéria hodnocení nabídek 
 
Nabídky uchazečů budou hodnoceny podle těchto kriterií: 

a) cena zakázky                                   80 % 
b) termín a způsob provedení                          10 % 
c) reference              10 %  

  
 
11.      Lhůta pro podání nabídky, způsob a místo pro podávání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem 25. 5. 2007 a končí 22.6.2007 v 11.00 hodin. 
Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem 
přijaty, resp. budou příslušným uchazečům vráceny. 



Místo pro doručení nabídek je kancelář Gymnázia a Střední odborné školy pedagogické Nová 
Paka, ul. Kumburská 740, 509 01 Nová Paka , buď doporučeně zaslané poštou, nebo předané 
osobně v kanceláři u paní Šormové v době od 8.00 do 15.00 hodin. Nejpozději do 11.00 hod. 
dne 22.6.2007, kdy končí zadávací lhůta. V případě doručení poštou je za okamžik předání 
považováno převzetí zásilky adresátem.  
Nabídky budou podány v řádně uzavřené obálce označené nápisem „POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 
– Rekonstrukce kotelny a topné sestavy budovy - NEOTVÍRAT“. Obálky s nabídkou budou 
na zadní straně na uzavření opatřené razítkem a podpisem odpovědného zástupce uchazeče. 
Na obálkách s nabídkami bude uvedena adresa uchazeče. 
 
12.       Místo a doba otevírání obálek 
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 22.6.2007 ve 12.00 hod. Místem otevírání obálek je sídlo 
zadavatele . Otevírání obálek bude provedeno bez účasti zástupců uchazečů o tuto zakázku.  
O otevírání obálek bude sepsán protokol, který podepíší členové komise. Lhůta, po kterou 
jsou uchazeči vázáni a ve které zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky, činí 5 dnů. 
 
13. Prohlídka místa plnění  
 
Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění v budově školy denně od 7.00 – 14.00 hod. 
 
14. Další podmínky soutěže 
 
a) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách 
b) zadavatel předložené nabídky uchazečům nevrací, s výjimkou opožděně podaných 

nabídek, které budou uchazeči vráceny neotevřené 
c) náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí 
d) zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít 

s žádným uchazečem smluvní vztah 
e) zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit kdykoli před rozhodnutím  

o výběru nejvhodnější nabídky 
f) zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu soutěže změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky soutěže, a to písemně a všem účastníkům soutěže shodně 
 

15. Uzavření smlouvy o dílo 
 
a) Uzavřením výběrového řízení a oznámením výsledku soutěže nevznikne automaticky  

smluvní vztah. Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o náplni smlouvy o dílo, vyjma 
ceny a termínu splnění dodávky, které budou závazné dle nabídky. 

b) Pokud se zadavateli nepodaří uzavřít smlouvo o dílo ani s jedním z uchazečů, jejichž  
nabídky se umístily na prvním až třetím pořadí, bude soutěž zrušena. 
 
V Nové Pace  dne   21.5.2007 
 
 

 
 
        Mgr. Pavel Matějovský 
        ředitel školy 



 
 


